商变更登记手续以及章程修正案的备案工作，并取得了兰州市市场监督管理局核准换发的《营业执照》。

11、2024 年 8 月 29 日，公司在巨潮资讯网发布了《关于控股子公司甘肃普安制药股份有限公司宣肺止嗽合剂获得

中药保护品种延长保护期的公告》（2024-068）。国家药品监督管理局网站发布《国家药监局关于中药保护品种的公告

（延长保护期第 16 号）（2024 年第 105 号）》，经国家中药品种保护审评委员会组织的委员审评，国家药品监督管理

局核准，对公司控股子公司普安制药的宣肺止嗽合剂继续给予 2级保护，保护期限为 2024 年 8 月 26日—2030 年 7 月 20

日，保护品种编号为 ZYB20720240080。

12、2024 年 9 月 4 日，公司在巨潮资讯网发布了《关于控股子公司取得换发后的〈药品经营许可证〉的公告》

（2024-070）。控股子公司三元医药因其《药品经营许可证》部分信息发生变更，于 2024 年 9 月 2日收到由甘肃省药品

监督管理局换发后的新证。

13、2024 年 9 月 19 日，公司在巨潮资讯网发布了《关于盐酸纳洛酮获得化学原料药再注册批准的公告》（2024-

072）。控股子公司普安制药取得了甘肃省药品监督管理局核准签发的盐酸纳洛酮《化学原料药再注册批准通知书》。

14、2024 年 9 月 28 日，公司在巨潮资讯网发布了《关于控股子公司申请银行贷款的公告》（2024-075）。根据生

产经营需要，公司控股子公司普安制药拟向交通银行股份有限公司武威分行申请 3000 万元的专项贷款额度（为信用贷款，

最终提款金额以实际设备购置金额为准）。

甘肃陇神戎发药业股份有限公司 2024 年年度报告全文

69

15、2024 年 9 月 30 日，公司在巨潮资讯网发布了《关于控股子公司完成工商变更并换发营业执照的公告》（2024-

076）。控股子公司普安制药因经营工作需要，于 2024 年 9 月 27 日完成了法定代表人董事、监事和高级管理人员等信息

的工商变更登记手续以及章程修订的备案工作，并取得了武威市市场监督管理局核准换发的《营业执照》。

16、2024 年 10 月 15 日，公司在巨潮资讯网发布了《关于控股子公司取得换发后的〈药品生产许可证〉的公告》

（2024-079）。控股子公司普安制药因法定代表人、企业负责人变更申请更换《药品生产许可证》，并收到由甘肃省药

品监督管理局换发后的《药品生产许可证》。

甘肃陇神戎发药业股份有限公司 2024 年年度报告全文

70

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
2,447,254 0.81% 0 0 0 -1,142,867 -1,142,867 1,304,387 0.43%

1、国家持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内

资持股
2,447,254 0.81% 0 0 0 -1,142,867 -1,142,867 1,304,387 0.43%

其中：境

内法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然

人持股
2,447,254 0.81% 0 0 0 -1,142,867 -1,142,867 1,304,387 0.43%

4、外资持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境

外法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条

件股份
300,897,746 99.19% 0 0 0 1,142,867 1,142,867 302,040,613 99.57%

1、人民币

普通股
300,897,746 99.19% 0 0 0 1,142,867 1,142,867 302,040,613 99.57%

2、境内上

市的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上

市的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 303,345,000 100.00% 0 0 0 0 0 303,345,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司原董事张金德先生所持 877,534 股高管锁定股及原高级管理人员张帆先生所持 276,208 股高管锁定股，限售期

满自动解除限售；原高级管理人员陈耀武先生于 2024 年 8 月 9 日离任，截至报告期末，陈耀武先生所持公司股份为

43,500 股，在离任之日起六个月内，不得转让其持有及新增的本公司股份。

股份变动的批准情况

甘肃陇神戎发药业股份有限公司 2024 年年度报告全文

71

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期增加限售股数 本期解除限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

康永红 1,260,887 0 0 1,260,887 高管锁定股
依照监管规定

执行

陈耀武 32,625 10,875 0 43,500 高管锁定股
依照监管规定

执行

张金德 877,534 0 877,534 0 高管锁定股
依照监管规定

执行

张帆 276,208 0 276,208 0 高管锁定股
依照监管规定

执行